
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

                           

 

 

 

 

                                                      

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 Nr.________ Prot                                                                     Tiranë, më ___.___.2023 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-59206-02-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje mjete transporti” 

 

5. Fondi limit: 28.130.000 (njëzet e tetë milion e njëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.03.2023   Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 


